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Możliwości pozyskiwania środków unijnych dla mikroprzedsiębiorców - osoby fizyczne,
prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej

  Zarząd Województwa Śląskiego
informuje o możliwości składania za pośrednictwem

Lokalnej Grupy Działania
Fundacja „Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy”

wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla
operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach „Tworzenie i rozwój

mikroprzedsiębiorstw” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,
nr konkursu TiRM/I/2010

I. Termin składania wniosków: 15 kwietnia 2010 – 14 maja 2010

II. Miejsce składania wniosków:
Biuro Fundacji „Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy” w Żywcu, ul. Ks. Pr. St. Słonki 31

(wejście od prawej strony budynku), pon.- pt. w godzinach od 12:00 do 16:00.

III. Tryb składania wniosków:
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 2 egzemplarzach wersji

papierowej oraz w wersji elektronicznej na płycie CD.
Wnioski należy składać osobiście w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

IV. Limit środków dostępnych w konkursie: 621 439,60 zł
przy czym wysokość pomocy przyznanej na realizację jednej operacji nie może być wyższa niż

300 tys. zł. Refundacji podlega nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowanych projektu poniesionych
przez beneficjenta.

V. Wnioskodawca:
Osoba fizyczna lub prawna, lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która

prowadzi lub podejmuje działalność jako mikroprzedsiębiorstwo zatrudniające poniżej 10 osób, i
mające obrót nieprzekraczający równowartości w zł 2 mln euro. Podmioty te muszą jednakże mieć

siedzibę lub realizować operację na terenie objętym lokalną strategią rozwoju (gminy Gilowice,
Łękawica, Ślemień i Świnna) w ramach, której ubiegają się o finansowanie operacji

VI. Wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy:
Formularz wniosku o przyznanie pomocy wraz z instrukcją wypełniania wniosku dostępne są w wersji

elektronicznej na stronie www.partnerstwo.beskidy.org.pl, na stronie samorządu województwa
śląskiego www.prow.silesia-region.pl oraz w Biurze LGD Fundacji „Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i

Koszarawy” (wersja elektroniczna i papierowa).
Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z lokalnymi kryteriami wyboru operacji oraz kartą

oceny zgodności operacji z LSR dla działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” znajdującymi
się na stronie www.partnerstwo.beskidy.org.pl

VII. Informacje o zasadach przygotowania i składania wniosków znajdują się również w
siedzibie oraz na stronach internetowych następujących instytucji:

Fundacja „Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy” – www.partnerstwo.beskidy.org.pl
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego – www.prow.silesia-region.pl

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – www.arimr.gov.pl
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Szczegółowe informacje udzielane są w Biurze Lokalnej Grupy Działania – Fundacja
„Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy” w Żywcu przy ulicy Ks. Pr. St. Słonki 31
(wejście z prawej strony budynku), e-mail: partnerstwo@beskidy.org.pl lub telefonicznie:

0 607 711 166.
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